
  

 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

  ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  26 січня 2012  року      № 1173 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 грудня 2011 року № 1134  
″Про міський бюджет на 2012 рік″ 

 

На підставі статей 78, 97 Бюджетного кодексу України, статті                   
26 Закону України ″Про місцеве самоврядування в Україні″, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2012 рік» та у зв’язку зі змінами 
бюджетної класифікації відповідно до наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2011 року №1813 «Про затвердження змін до бюджетної 
класифікації», Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити доходи міського бюджету на 2012 рік згідно з додатком  
1 у новій редакції (додається). 

2. Внести зміни до показників міського бюджету на 2012 рік, 
затвердивши субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій у сумі  8000,0 тис. грн.,  згідно з додатками 2-4. 

3. Затвердити джерела фінансування міського бюджету на 2012 рік у 
новій редакції згідно з додатком 5 (додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
Бочкова 
22-16-51 
 


